
Kementerian/Jabatan :
Datuk Bandar
Majlis Bandaraya Kuala Terengganu
No. 88, Tingkat 4-8, Jalan Sultan Ismail
20200 Kuala Terengganu
No. Telefon : 09-627 1111

1

1 LORI TIPPER ISUZU FSR 11H 1 3,000.00BHG.
KEJURUTERAAN

MEKANIKAL
(LOJI GONG

BADAK -

MAJLIS BANDARAYA KUALA TERENGGANU

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA PELUPUSAN ASET ALIH KENDERAAN KERAJAAN
NO. SEBUTHARGA : MBKT SH 7/2021

Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat atau orang perseorangan yang berminat untuk membeli aset alih
kenderaan seperti berikut :-

Bil.

Harga
Simpanan/

Harga
Tawaran

(RM)

Gambar KenderaanKeterangan Aset
Unit

(Buah)
Tempat

Disimpan
1 LORI TIPPER ISUZU FSR 11H 1 3,000.00

No. Plat : TR 576
Tahun : 1993
Bahan Bakar : Diesel

09-6670306 /
09-6670304)

2 LORI RORO ISUZU FSR 1 3,000.00

No. Plat : TU 1213
Tahun : 1993
Bahan Bakar : Diesel

09-6670306 /
09-6670304)

3 1 5,000.00

No. Plat : TAG 6316
Tahun : 2004
Bahan Bakar : Diesel

09-6670306 /
09-6670304)

BHG.
KEJURUTERAAN

MEKANIKAL
(LOJI GONG

BADAK -

BHG.
KEJURUTERAAN

MEKANIKAL
(LOJI GONG

BADAK -

BHG.
KEJURUTERAAN

MEKANIKAL
(LOJI GONG

BADAK -

LORI COMPACTOR ISUZU
FTR33K



4 1 5,000.00

No. Plat : TAF 2732
Tahun : 2003
Bahan Bakar : Diesel

09-6670306 /
09-6670304)

5 VAN FORD TRANSIT LWB 1 3,000.00

No. Plat : TX 3821
Tahun : 1998
Bahan Bakar : Diesel

09-6670306 /
09-6670304)

6 KERETA VOLVO 940 GL(A) 1 2,000.00

No. Plat : TS 656

Tempat
Disimpan

BHG.
KEJURUTERAAN

MEKANIKAL
(LOJI GONG

BADAK -

BHG.
KEJURUTERAAN

MEKANIKAL
(LOJI GONG

BADAK -

BHG.
KEJURUTERAAN

MEKANIKAL
(LOJI GONG

BADAK -

LORI COMPACTOR ISUZU
FTR33K

Bil. Keterangan Aset
Unit

(Buah)

Harga
Simpanan/

Harga
Tawaran

(RM)

Gambar Kenderaan

No. Plat : TS 656
Tahun : 1994
Bahan Bakar : Diesel

09-6670306 /
09-6670304)

7 TRACTOR LANDINI ITALY 1 5,000.00
 DT7860

No. Plat : WKY 7344
Tahun : 2003
Bahan Bakar : Diesel 09-6670306 /

09-6670304)

8 LORI AIR ISUZU FSR 11H 1 5,000.00

No. Plat : TQ 6371
Tahun : 1993
Bahan Bakar : Diesel

09-6670306 /
09-6670304)

BHG.
KEJURUTERAAN

MEKANIKAL
(LOJI GONG

BADAK -

BHG.
KEJURUTERAAN

MEKANIKAL
(LOJI GONG

BADAK -

BHG.
KEJURUTERAAN

MEKANIKAL
(LOJI GONG

BADAK -



2

3

4

5

               t.t…………………………………….
(HAJI SHAHIDAN BIN EMBOK)
Datuk Bandar
Majlis Bandaraya Kuala Terengganu

Tawaran Sebutharga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebutharga Pelupusan Aset Kerajaan
(KEW. PA-25) yang boleh diperolehi secara PERCUMA di alamat seperti di atas, melalui Bahagian Kontrak
Dan Ukur Bahan Tingkat 1, Majlis Bandaraya Kuala Terengganu pada (ISNIN) 15 MAC 2021 hingga (ISNIN)
22 MAC 2021. Sebarang pertanyaan boleh hubungi En.Aidi Bin Awang (Bahagian Pengurusan Aset: 09-
6271187) Tawaran hendaklah sah bagi tempoh 90 hari.

Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri dan di
tandakan No. Sebutharga : MBKT SH 7/2021 dan dihantar ke alamat :

DATUK BANDAR
MAJLIS BANDARAYA KUALA TERENGGANU

dan hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tawaran di Bahagian Kontrak Dan Ukur Bahan, Tingkat 1, Majlis
Bandaraya Kuala Terengganu.

Tarikh tutup Sebutharga pada (RABU) 24 MAC 2021, SEBELUM jam 12.00 tengahari. Sebutharga yang
diterima lewat tidak akan dipertimbangkan.

Majlis tidak terikat untuk menerima/memilih seorang atau beberapa penyebut harga dalam sebut harga ini
mengikut item yang dipamerkan dan ditawarkan.

Datuk Bandar
Majlis Bandaraya Kuala Terengganu


